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۷۵ درصد ارز حاصل از صادرات به سامانه »نیما« بازگشتاختصاص۶۲۰میلیاردریال تسهیلات به طرح‌های صنایع تبدیلی در ایلام
ایلام / کوثر موسوی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام، از اختصاص ۶۲۰ میلیارد ریال تسهیلات به طرح‌های صنایع تبدیلی در 
ایلام طی سال جاری خبر داد. سیدمحمدتراب میری ظهار داشت: سالانه یک میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در ایلام تولید 
می‌شود و ظرفیت‌های این بخش برای ایجاد صنایع تبدیلی کاملًا مهیاست. وی تصریح کرد: با وجود ظرفیت‌ها و قابلیت‌های فراوانی که 
در بخش کشاورزی وجود دارد، اما مشکلات متعددی نیز داریم که مهم‌ترین آن‌ها جذب سرمایه‌گذار است. وی گفت: جهاد کشاورزی 
استان از ابتدای سال جاری تاکنون موفق به اجرای  ۴۳ طرح تولیدی و صنعتی در بخش کشاورزی شده است. میری  افزود: این طرح‌ها 
شامل، طرح‌های گلخانه‌ای- صنایع کشاورزی،  شیلات و آبزیان و دام و طیور هستند که با اعتباری بالغ بر۶۲۰ میلیارد ریال از محل 

اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۹۷به بانک‌های عامل کشاورزی - توسعه تعاون و پست بانک معرفی شده‌اند.

خرم‌آباد/ گروه استان‌ها: مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران گفت: ۷۵درصد ارز حاصل از صادرات 
به سامانه »نیما« بازگشته است. احسان قمری افزود: سال گذشته زیر 5درصد بودجه کمک به صادرات پرداخت شد. وی در مراسم 
تجلیل از صادرکنندگان نمونه لرستان با تاکید بر لزوم اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در کشور، اظهار داشت: جمله اصلی در 
سیاست‌های اقتصادمقاومتی توجه به اقتصاد درون‌زا و برون‌زاست. وی با بیان اینکه حوزه صادرات پیش‌ران اقتصاد کشور، است گفت: 
یکی از بخش‌های مهم اقتصاد کشور، خالص صادرات است. مدیرکل دفتر توسعه خدمات بازرگانی سازمان توسعه تجارت ایران با بیان 
اینکه از سال گذشته تحریم‌های شدیدی علیه ایران صورت گرفت، افزود: در سال ۹۷ با وجود شدیدترین تحریم‌ها، ۴۷ میلیارد دلار 

صادرات از کشور داشتیم و در هفت ماه سال جاری بیش از ۲۴ میلیارد دلار صادرات از کشور ایران انجام شده است.
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استان‌ها
Provinces مدیر توسعه بازرگانی سازمان 

جهاد کشاورزی کرمانشاه خبر داد:

 بازدید از ۱۰ كارخانه 
خوراك دام و طیور

کرمانشاه /آسیه کرمی
news@ naslefarda.net

مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان کرمانشاه گفت: به منظور جلوگیری 
از خام‌فروشی و توزیع مناسب سبوس و 
کنستانتره تولید کارخانه‌های خوراک دام و 
طیور با قیمت مصوب در سطح استان، در 
آبان‌ماه سال جاری 10 مورد نظارت فنی بر 
کارخانه‌ها انجام گرفت. تنهایی افزود: براساس 
دستور ریاست این سازمان در ساماندهی 
قیمت سبوس گندم و کنستانتره تولیدی 
برای دامداران و تولیدکنندگان استان و قطع 
دست واسطه‌ها، بازدید مستمر از کارخانه‌ها و 
واحدهای تولیدی در دستور کار این مدیریت 
قرار گرفته است. تنهایی، خاطرنشان ساخت: تا 
پایان آذرماه بازدیدی‌های دوره‌ای از کارخانه‌ها 

به 16 مورد خواهد رسید.

رئیس کل گمرک:

 جاده‌های کشور 
در رصد گمرک قرار می‌گیرند
بوشهر/ گروه استان‌ها: معاون وزیر اقتصادی 
و دارایی و رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی 
ایران، از توسعه تجهیزات کنترل الکترونیکی 
خبر داد و گفت: جاده‌های کشور در رصد 
گمرک قرار می‌گیرند. مهدی میراشرفی، در 
نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان بوشهر اظهار داشت: از همه 
ظرفیت‌های قانونی برای بهبود معیشت 
مرزنشینان استفاده خواهیم کرد. وی با اشاره 
به اینکه باید از ظرفیت مرزها و بنادر به عنوان 
یک مزیت برای ساکنان استفاده شود، تصریح 
کرد: درحال‌حاضر گمرک تحت پوشش تلفن 
همراه قرار گرفته و برخی از خدمات آن از 
این طریق قابل انجام است. رئیس کل گمرک 
جمهوری اسلامی ایران، با اشاره به اینکه از 
پلمب‌های سنتی در گمرک‌ها فاصله گرفته‌ایم، 
خاطرنشان کرد: با به‌کارگیری مهروموم 
هوشمند، امکان رصد و کنترل محموله‌های 
گمرکی در جاده‌ها فراهم شده‌است. وی از 
هوشمندسازی در همه زمینه‌ها خبر داد و 
بیان کرد: هزار و ۷۰۰کیلومتر مرز ساحلی در 
حوزه جنوب کشور داریم که فقط خود این 
سواحل با استفاده برای ترانزیت و تجارت 
می‌تواند کمک خوبی برای مرزنشینان باشد. 
میراشرفی، با اشاره به اعمال معافیت ۲۰درصد 
سود بازرگانی به محموله‌های وارداتی از مبدأ 
کشورهای حوزه خلیج فارس به بوشهر اضافه 
کرد: با انعطاف‌پذیری قانونی زمینه انتقال کالا 
از گمرک بوشهر به منطقه ویژه اقتصادی ۲ 
بوشهر فراهم شد. وی با اشاره به نصب آنتن‌های 
مخصوص پلمب‌های هوشمند گمرک در 
جاده‌ها و گمرکات برای رصد در همه جاده‌های 
کشور، افزود: سیاست گمرک فاصله گرفتن 
از کنترل‌های مزاحم و ملموس به سمت 

کنترل‌های غیرمزاحم و ناملموس است. 
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رئیس سازمان صمت قم خبر داد:

 صادرات 154 میلیارد تومان
 کالا از قم در 8 ماهه نخست سال

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

رئیس سازمان صمت قم از صادرات 154 
میلیاردتومان کالا از استان قم طی هشت ماهه 
نخست سال خبر داد و گفت: به دنبال افزایش این 
رقم هستیم تا به هدف‌گذاری خوب در این بخش 
برسیم. محمود سیجانی، با اشاره به هدف‌گذاری 
سازمان صنعت و معدن برای رفع موانع تولید 
در استان، اظهار داشت: به‌صورت هفتگی 
و ماهانه جلساتی را با حضور فعالان اقتصادی 
برگزار می‌کنیم تا تمام موانع موجود درزمینه 
تولید را مشخص کرده، درجهت رفع آن اقدام 
کنیم. وی ادامه داد: طی هشت ماهه امسال 32 
جلسه کارگروه رفع موانع تولید برگزارشده و 
علاوه بر این از 52 واحد اقتصادی نیز با حضور 
استاندار قم بازدید شده و از نزدیک مشکلات 
آن‌ها موردبررسی قرارگرفته است. سیجانی افزود: 
علاوه بر این 17 واحد صنعتی نیز امسال مورد 
بهره‌برداری قرارگرفته است که با اشتغال‌زایی 
خوبی نیز همراه بوده است. وی به هدف‌گذاری 
صورت گرفته درزمینه صادرات نیز اشاره کرد و 
گفت: برای امسال 280 میلیاردتومان درزمینه 
صادرات هدف‌گذاری شده است که تاکنون مبلغ 
154 میلیارد آن محقق شده است و انتظار می‌رود 
مابقی نیز محقق شود. رئیس سازمان صمت قم، 
افزایش سرمایه‌گذاری در قم را خواستار شد و 
بیان داشت: طی هشت ماه درزمینه جواز تأسیس 
508 فقره جواز صادرشده است که نسبت به سال 
قبل رشد داشته است. وی ادامه داد: علاوه بر این 
در هشت ماهه، 69 پروژه ناتمام به بهره‌برداری 
رسیده و 66 واحد نیز توسعه‌یافته‌اند که در راستای 
حمایت از تولید داخل بوده است. سیجانی، احیای 
واحدهای راکد را نیز مهم برشمرد و ابراز داشت: 
درزمینه احیای واحدهای راکد 12 مورد صورت 
گرفته است که نسبت به سال گذشته با رشد 
روبه‌رو بوده‌ایم. وی به افزایش قیمت بنزین و آثار 
آن در بازار اشاره کرد و گفت: در تنظیم بازار در 
سطح استان جلسه تنظیم بازار به‌صورت منظم و 

برنامه‌ریزی‌شده برگزار می‌شود.

طی هفته جاری

 آلودگی هوای استان البرز
 به مرز هشدار می‌رسد

کرج / گروه استان‌ها: مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری البرز گفت: طی هفته جاری، آلودگی 
هوای استان به مرز هشدار می‌رسد. محمدرضا 
فلاح‌نژاد گفت: براساس اخطاریه هواشناسی مبنی 
بر تداوم روند پایداری جو تا اواسط هفته جاری در 
استان البرز و افزایش غلظت آلاینده‌های جوی از 
روز پنج‌شنبه بیست‌وهشتم آذرماه تا چهارشنبه 
چهارم دی‌ماه، غلظت آلاینده‌ها افزایش یافته و 
سطح کیفیت هوا تا حد ناسالم برای گروه‌های 
حساس در اوایل هفته کاهش می‌یابد. وی 
افزود: این وضعیت در صورت عدم کاهش منابع 
آلاینده‌های شهری تا حد ناسالم برای همه گروه‌ها 
در شهرهای صنعتی و پرجمعیت مورد انتظار است. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز، خطاب 
به رؤسای ستاد مدیریت بحران شهرستان‌ها 
تاکید کرد: ضروری است فرمانداران و رؤسای 
ستاد مدیریت بحران شهرستان‌های استان با 
توجه به وضعیت هوای البرز، ضمن حفظ آمادگی 
‌نسبت به اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم اقدام 

کنند.

دریچه

فراهم شدن زیرساخت استفاده از گاز در بافت‌های فرسوده
کرمانشاه/ اکبر میثاقی

       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

 مدیرعامل گاز استان کرمانشاه بیان داشت: در راستای 
اجرای ابلاغیه مقام عالی وزارت نفت درخصوص 
تخصیص سوخت مایع به مناطق گازرسانی شده، 
جلسه‌ای با حضور فرمانداری کرمانشاه، بخشداری‌های 
تابع، مدیران و رؤسای ادارات، شرکت پخش 
فرآورده‌های نفتی، اداره کل آموزش و پرورش، صنعت 
و معدن، نوسازی مدارس، جهادکشاورزی و اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز و نظام مهندسی ساختمان 
درمحل سالن کنفرانس اداره مرکزی گاز استان 
برگزار و درراستای تخصیص سوخت مایع به مناطقی 
که زیرساخت گازرسانی مهیا شده، بررسی و اتخاذ 

تصمیم شد.
وی عنوان کرد: درحال‌حاضر درسطح استان جهت 
تعدادی از واحدهای تولیدی مشمول مصوبه شورای 
اقتصاد، همچنین سایر واحدهای صنعتی که زیرساخت 
استفاده از گازطبیعی آماده شده است، باید با هماهنگی 
شرکت پخش فرآورده‌های نفتی، سهمیه سوخت مایع 
آن‌ها قطع و نسبت به استفاده از گاز طبیعی اقدام کنند 
که توافق شد لیست واحدهای مذکور به منظور قطع 
سهمیه سوخت مایع به شرکت پخش فرآورده‌های 

نفتی اعلام شود.
 ادارات هرچه سریع‌تر نسبت به وصل 

سیستم گاز اقدام کنند

وی یادآور شد: در بخش مدارس، ادارات دولتی و 
خانه بهداشت‌ها، مکان‌هایی که زیرساخت استفاده از 
گازطبیعی فراهم شده، تاکنون تعامل وهمکاری لازم 
صورت گرفته و این ادارت نیز با توجه به پایان مهلت 
استفاده از سوخت مایع باید هرچه سریع‌تر نسبت به 
وصل سیستم گاز اقدام کنند که دراین جلسه مقرر 
شد اداره نوسازی مدارس ظرف مهلت محدود تعیین 
شده نسبت به شرایط استفاده از گاز طبیعی جهت 

این مدارس اقدام کند و در سایر ادارات نیز با توجه به 
دستورالعمل وزیر نفت، اقدام خواهد شد.

شهبازی گفت: درحال‌حاضر در بعضی از بافت‌های 
فرسوده مسکونی در سطح استان زیرساخت استفاده 
از گاز فراهم شده است که متاسفانه این واحدها فاقد 
استانداردهای لازم جهت گازرسانی هستند که دراین 
راستا باید ازطریق فرمانداری مکاتبات لازم با بنیاد 
مسکن استان به منظور استفاده از تسهیلات جهت 

مقاوم‌سازی واحدها به منظور استفاده از گازطبیعی 
فراهم شود.

شایان ذکراست: درحال‌حاضر در بخش‌های روستایی 
واحدهای مسکونی خارج از طرح هادی نیز وجود دارند 
که دراین خصوص به منظور خدمات‌رسانی به این 
بخش‌ها نیز توافقات و راهکارهایی توسط فرمانداری 
و بخشداری‌های مربوطه جهت خدمات‌رسانی به این 

قشر نیز ارائه شد.

 در جلسه تخصیص سوخت مایع به مناطق گازرسانی شده استان کرمانشاه مطرح شد:

 در بعضی از بافت‌های فرسوده 
مسکونی در سطح استان 
زیرساخت استفاده از گاز فراهم 
شده است که متاسفانه این واحدها 
فاقد استانداردهای لازم جهت 

گازرسانی هستند

ردا
ل ف

س
س :ن
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بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع 
فوق العاده که در تاریخ 98/10/15 ساعت 
11 صبح به آدرس: خمینى شهر، دستگرد 
قداده، خیابان بسیج، خیابان پاکمن، 
کوى کارگر، بن بست هنر (محل کارخانه 
شرکت) برگزار مى گردد، حضور به هم 

رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده 

هیئت مدیره:  -افزایش سرمایه

آگهى دعوت مجمع عمومى 
فوق العاده  شرکت صنایع لاستیکى 

پاد سپاهان (سهامى خاص) به 
شماره ثبت 1948 خمینى شهر

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
که در روز پنج شنبه مورخ 98/10/12 ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس: شهرستان نطنز، شهرك صنعتى 

شجاع آباد برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
2- انتخاب بازرسان  دستور جلسه:  -انتخاب اعضاى هیئت مدیره  

هیئت مدیره شرکت صنایع سلولزى پرندیس3- تصویب تراز مالى و سود و زیان شرکت منتهى به سال 1397

آگهى دعوت از سهامداران شرکت صنایع سلولزى پرندیس 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 262 و شناسه ملى 10860275516
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شرکت عکس اصفهان 
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نوبت سوم

مدیر تسویه شرکت عکس اصفهان (سهامى خاص) 

بدینوسیله در راستاى اعمال ماده 225 لایحه 
اصلاحى قسمتى از قانون تجارت نظر به اینکه 
شرکت عکس اصفهان (سهامى خاص) به موجب 
صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 
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به محل تسویه، واقع در اصفهان، خیابان کمال 
اسماعیل، جنب پمپ بنزین، شرکت عکس 
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معاون توسعه کتابخانه و کتابخوانی نهاد 
کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: نیازمند تاسیس 
کتابخانه نیستیم، بلکه افزایش عضو نیاز امروز 
ماست. مهدی رمضانی، در نشست انجمن 
کتابخانه‌های عمومی اردستان تصریح کرد: امروز 
در کشور با بحران مطالعه کتاب روبه‌رو هستیم؛ 
زیرا مطالعه دغدغه مردم نیست. وی اضافه کرد: 
باید با همکاری دستگاه‌های دیگر از جمله آموزش 
و پرورش این کمبود را جبران کنیم و بدانیم 
کتابخانه‌ها پایگاه مهم فرهنگی و اجتماعی هستند 
و نقش توسعه‌ای در فرهنگ هر جامعه‌ای دارند.
رمضانی، با اشاره به نقش نیکوکاران برای افزایش 
تعداد کتابخانه‌ها در کنار بخش دولتی تاکید کرد: 
هیچ اتفاقی در حوزه کتاب بدون نهاد کتابخانه‌ها 
رخ نمی‌دهد و ۹۵ درصد جام باشگاه‌ها در این نهاد 
انجام می‌شود. وی یکی از اولویت‌های نهاد 
کتابخانه‌ها را بخش کودک و نوجوان عنوان کرد و 
افزود: ۹۹.۷ درصد کتابخانه‌ها نیاز به بخش 
کودکان دارند و باید با استقرار وسایل بازی پای 
آن‌ها را هم به این سو باز کنیم و البته بحث 
دسترسی به کتابخانه‌ها هم شایسته توجه است، 

بدین معنی که باید محل مناسب باشد و خدمات 
پایدار ارایه کند. رمضانی ادامه داد: برای راه‌اندازی 
کتابخانه الکترونیکی خلأ  قانونی وجود دارد و باید 
بیشتر به سمت راه‌اندازی کتابخانه‌های سیار پیش 
برویم که در زمان حاضر ۳۰ کتابخانه سیار فعال در 
کشور داریم. وی با اشاره به بهره‌برداری از ۹ 
کتابخانه سیار در سال‌جاری یادآور شد: هزینه 
ایجاد هر کتابخانه سیار بستگی به نوع خودرو از 
یک تا پنج میلیارد ریال متفاوت است. وی درمورد 
تعداد اعضای فعال کتابخانه‌ها گفت: آمارها 
متفاوت است و تا ۱۶ میلیون نفر اعلام شده که در 
اردستان باید به ازای هر ۲۵ هزار نفر جمعیت یک 
باب کتابخانه باشد؛ در حالی که در این شهرستان 
۶ کتابخانه نهادی با مساحتی مناسب فعالیت 

می‌کنند اما در جذب عضو فعال مشکل دارد.
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 مرکز رشد و نوآوری پالایشگاه گاز 
شهیدهاشمی‌نژاد و مرکز رشد پژوهشگاه صنعت 
نفت به طور همزمان از طریق ویدئوکنفرانس 
با حضور وزیر نفت، جمعی از مسئولان ارشد 
وزارت‌خانه و شرکت ملی گاز، همچنین مدیران 
ارشد شرکت پالایش گاز شهیدهاشمی‌نژاد مورد 
بهره‌برداری قرار گرفت. بیژن زنگنه، در این 
مراسم که از طریق ویدئوکنفرانس انجام شد، با 
تبریک هفته پژوهش به محققان و پژوهش‌گران 
صنعت نفت و گاز گفت: تحقق اهداف بلندمدت 
سند چشم‌انداز نفت و گاز کشور، جز با اندیشیدن 
و تبدیل ایده‌ها به نوآوری در صنعت پیچیده 
نفت و گاز امکان‌پذیر نیست. مهندس زنگنه 
اظهارداشت: دستیابی به این مهم نیازمند 
نگرشی جدید مبتنی بر تفکر نوآورانه، شکوفایی 
ایده‌ها و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان است 
تا از این طریق گام موثری در جهت ارتقای 
بهره‌وری در صنعت نفت و گاز برداشته شود. 
وزیر نفت، در ادامه ضمن قدردانی از زحمات 
متخصصان صنعت نفت و گاز بیان کرد: از 
زحمات تمام همکارانم در پالایشگاه‌ها به‌ویژه 

کارکنان خدوم پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد 
سرخس در تأمین گاز کشور تشکر می‌کنم؛ این 
پالایشگاه همیشه یک نقطه متعالی برای صنعت 

نفت و فعالیت‌های پژوهشی بوده است. 
در ادامه این مراسم مهندس سیدمجید 
منبتی مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمی‌نژاد با تبریک 25 آذرماه روز پژوهش 
گفت: در طول سالیان گذشته اقدامات زیادی 
در راستای سیاست‌های وزارت نفت و تحقق 
اهداف اقتصادمقاومتی با همکاری پژوهشگاه 
صنعت نفت انجام شده است و امروز با افتتاح 
همزمان این مراکز، فعالیت‌های مرکز رشد 
فناوری این پالایشگاه با پژوهشگاه توسعه 
می‌یابد. این مقام مسئول با بیان اینکه در 
آینده نزدیک با استفاده از اسناد بالادستی به 
دنبال توانمندسازی شرکت‌های دانش‌بنیان 
خواهیم بود، اضافه کرد: با ایجاد هم‌افزایی از 
طریق ارتباط با هسته‌های فناورانه و شرکت‌های 
دانش‌بنیان و ارائه ایده‌های نوآورانه از سوی آن‌ها 
و استفاده از ظرفیت‌های موجود در جهت حل 
مشکلات صنعت و مشکلات اقتصادی کشور و 
‌شکوفایی اهداف صنعت نفت و گاز گام برخواهیم

 داشت.

همزمان با هفته پژوهش در پالایشگاه هاشمی‌نژاد انجام شد

افتتاح مرکز رشد و فناوری توسط وزیر نفت
معاون توسعه کتابخانه و کتابخوانی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور:

افزایش عضو، نیاز کنونی کتابخانه‌های کشور است 

مشهد اردستان


